Alexander Neckam .

Natione *Anglus*, professione *Augustini* *Canonieus Regularis* . Vir de re literaria bene meritissimus, clar. ann. 1215. Plura scripsit , doctrina, & acumine satis referta . Sed *Elucidarium Bibliotheca*, apud *Baleum*, minimè ad *Alexandrum* pertinere , sanè demonstrant *Bibl. Colleg. Gonvil. & Caii Cantabrig.* ne dum , quia absque laudati Auctoris nomine , sed *charactere* prorsus antiquiori .

Franciscus Accursius .

Domo *Florentinus* , JC. insignis, magna auctoritate apud *Interpretes Juris* , clar. ann. 1223. Scripsit *Glossas in Pandectas, Novellas, & Codicem* ; sed in iis magna deliria confarcinavit, ex *Joann. Bernart. de Util. Leg. Hist.* L. 2. illum somniantem dicente . Et ex *Coring. de Ci*

Civil. Prud. c. 3. ridiculus exponitur, dum ad cognoscenda *Divina*, nil opus esse *Theologia* studio, sola *Rom. Lege* sufficiente, putavit.

Eldad Danita.

Scriptor *Hebraeus* flor. ann. 1225. Fabulator, & mendax in suo *Regno Judaico*, intrà *Ætiopiam* nunc sito, ac *Sabbathio* Flumine, latit. 300. cubitorum, non aquam, sed arenam, tonitrua, lapides (excepto *Sabbatho*) jaculante, circumdato; hebraicæ Coronæ *Sceptrum*, divitiis, militumque numero, robore, ac magnitudine, contrà oculatam, recentemque *Geographiam*, fabulosè depingit. Legatur *Benettell.* in suis *Jonat. Sagyt.* p. 174.

Germanus II.

Apud *Anaplum*, in *Propontide* natus est. Ex *Monachatus* Instituto, in *CP.* Sedem evectus, ab ea indè depositus, iterumque ad ann. 1254. restitutus fuit. Plura scripsit, nec sua eruditione denudata. Sed illæ *Orationes* 111. in *Encomium, Nativitatem, & Dormitionem B. Mariæ V.* eidem abjudicantur à Criticis. Sanè obstant *Cod. antiquissimi*, Stylicæ dissonantia; adeòque verisimiliùs, *Georgio Nicomediensi*, seù *Chartophilaci* adscribendæ, ex *Allatio, Diatrib. de Georg.* p. 313.

Conradus Lauterbergius.

Gente *Italus*, *Montis Sereni* Monachus, flor. ann. 1225. *Chronicon Montis Sereni* editum sine Authoris nomine à *Joanne Madero Helm.* 1665. *Conrado* nostro, præ cæteris, *Vossius* abjudicat, *Hist. Lat. L. 3.*

Guliel-

Gulielmus alter.

Natione Gallus, domo Arvernus, Parisiensis Episcopus, clar. ann. 1228. Vir fuit omni doctrinarum genere, atque omnigena eruditione mirabiliter excultus, atque pietate. Non pauca exaravit *Monumenta*; & Gulielmo nostro tamen expungunt Critici *Dialogum de VII. Sacramentis*, atque Gulielmo juniori, Ord. *Predicatorum* restituunt, ex Raynaudo, *de bon. & mal. Lib. Erotem. x. p. 141.* ob Styli dissonantiam, Gulielmo nostro prorsus indignam. Quemadmodum, & inter dubia est collocandum *Commentarium in S. Matth. Evangelium*, quod inter Opera *Anselmi* communiter legitur in *Edit. Colon.* quicquid asserat Oudin. *Script. Eccl.*

Alexander de Hales.

Gente Anglus, domo Glocestriensis, professione *Minorita*, ac Doctor Irrefragabilis nominatus. Vir extitit ingenio, & doctrina maximus. *Ad ann. 1230.* Plura scripsit, in utraque Eruditione conspicuus. Eidem nihilominus abjudicantur à Criticis *Questiones, seu Commentaria in 4. Lib. Sentent.* cum non scripserit *Alexander*, nisi *Summam Theologiae*, ut referunt ex non paucis *Cod. MSS.* Periti recentiores. Inter dubia pariter reponunt Monumentum illud, *Destructorium Vitiiorum* dictum, quod sub nomine cujusdam *Fabri lignarii filii* circumfertur; nisi fortè ob humilitatem *Author* nomen suum latere concupierit.

Matthæus Paris.

Gente *Anglus*, Instituto *Benedictinus*. Vir iudicii exasciati, & veritatis historicae hyperaspistes, si quis alius. Claruit ann. 1240. Plura scripsit *Historica*. *Historiam majorem Rerum Anglicarum*, à *Gulielmi conquestoris adventu*, ad ann. 43. *Henric. III. Angliæ Regis*, idest ab ann. *Chr. 1066. ad ann. 1259.* exaravit, cujus partem principem ex *Rogerii de Wendavè Chronico* verbatim pensè descripsit. Eiusdem verò *Appendicem*, ab ann. 1260. ad 1273. ad *Historiæ calcem*, *Gulielmo Rishangero*, *S. Albani Monacho* adjudicari, consentiunt unanimiter *Eruditi*.

Vincentius Bellovacensis.

Natione *Gallus*, patria *Burgundus*, professione *Dominicanus*. *Bellovacensis* dictus, quia eiusdem *Conventus* alumnus, flor. ann. 1244. De suo *Speculo Historiali* optimè visus. Scias tamen velim, quod juxtà communem *Eruditorum* opinionem, laudatum *Opus in 4. partes* distributum voluere antè *Jacobi Eckhard* ætatem Periti, quam in *Summa D. Thomæ* vindicatam, pervulgatamque ipse *Auctor* expiosit, propugnando, in tres dumtaxat *Partes*, scilicet in *Naturale, Doctrinale, & Historiale*, *Spèculum* prædictum, esse dividendum; adeòque *4. partem*, *Moralem* nimirum, veluti *spuriam*, *Vincentio* nostro fore abjudicandam.

Hugo de S. Caro.

Gente *Gallus*, ex *Barcinoneta Delphinatus* Oppido, *Ord. Prædicatorum*, ann. 1242. claruit, gloriosus literis,

teris, & pietate . Ab *Innoc. IV.* in Cardinalium Coetum cooptatus, Seculum illustravit Legationibus Apostolicis, & *Monumentis* . Plura scripsit, sed *Commentarium in Psalmos*, Alexandro Halensi adjudicant Eruditi . Confrat. de Gravison. *Ecccl. Hist. T. v.*

Gulielmus de S. Amore .

Burgundia Comitatu oriundus, *Parisiensis* Doctor, ac adversus *Mendicantium* Ordines, acerrimus Oppugnator . Claruit *ann. 1253*. Plura exaravit calami libertate, & audacia; quapropter inter alia, *Opus de periculis novissimorum temporum, adversus Mendicantes Ordines*, ab Alexandro IV. 1256. damnatum fuit.